[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

от  «  15   »   02     2016 года                               №    73
Оразработке муниципальной программы «Социальная поддержка населения Мышкинского муниципального района» на 2016 – 2018 годы
В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 04.06.2014 № 539-п «Об утверждении государственной программы Ярославской области "Социальная поддержка населения Ярославской области" на 2014 - 2020 годы», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от21.01.2016 № 10 «Об утверждении Положения о программном  планировании и контроле в  Администрации  Мышкинского муниципального района»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать муниципальную программу «Социальная поддержка населения Мышкинского муниципального района» на 2016 – 2018 годы (далее -  муниципальная программа).
2. Установить:

2.1. Срок разработки муниципальной программы – до 29.02.2016 года;
2.2. Срок реализации муниципальной программы –2016 - 2018 годы.
3. Определить:

3.1. Куратороммуниципальной программы –Заместителя Главы Администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму Г.А. Чикорову;
3.2. Ответственным исполнителем муниципальной программы–Управление социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мышкинского
муниципального районаА.Г. Курицин